
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ZAVOD ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA
ŽUPANIJE POSAVSKE
ODŽAK
Broj: 1.1.-14.-677-5/24
Odžak, 6.5.2024. godine

Na temelju člana 70. stav (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama Bosne i

Hercegovine («Službeni glasnik BiH» broj 39/14 i 59/22), ravnatelj Zavoda zdravstvenog
osiguranja Županije Posavskedonosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I

Prihvaća se preporuka Povjerenstva za javne nabavke u postupku javne nabavke roba:
E-kartice sa dizajnom i ugovor se dodjeljuje ponuditelju Imperium d.o.o. Tuzla, čija ukupna
cijena ponude iznosi 52.950,00 KM bez PDV-a odnosno 61.951,50 KM sa PDV-om.

lt
Prijedlog ugovora iz točke | ove Odluke ponuditi će se izabranom ponuditelju i prije isteka

roka za žalbu, s obzirom na činjenicu da je samo jedan ponuditelj sudjelovao u postupku
javne nabavke, a sukladno članu 98. stavu (2) točki a) Zakona o javnim nabavkama.

NI

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke

roba: E-kartica sa dizajnom broj 1.1.-14-677/24 od 8.4.2024. godine. Javna nabavka je
provedena putem otvorenog postupka javne nabavke. Za predmetnu nabavku objavljena je
obavijest o nabavci na Portalu javnih nabavki pod brojem 1254-1-1-29-3-2/24 dana 9.4.2024.
godine u 10:04 h te u ,Službenom glasniku BiH“ broj 25/24. Rok za dostavljanje ponuda
ponuditelja u predmetnom postupku je istekao dana 3.5.2024. godine u 10:00 h. Javno
otvaranje ponuda održano je istoga dana, u prostorijama ugovornog tijela u 11:00 h.
Komisija za javne nabavke je zapisnički konstatirala da je za predmetnu javnu nabavku E-
kartica sa dizajnom u predviđenom roku i uredno zatvorenoj koverti, dostavljena ponuda
ponuditelja:

Rb Ponuditelj
1. | IMPERIUM D.0.0. Tuzla

Povjerenstvo je pregledalo dostavljenu ponudu u skladu sa uvjetima iz tenderske
dokumentacije te utvrdilo slijedeće:



- ponuditelj Imperium d.o.o. Tuzla je ispunio kvalifikacijske uvjete iz tenderske
dokumentacije, ponudio robu u skladu sa zahtjevima iz tenderske dokumentacije te se
konstatira da je ponuditelj kvalificiran za isporuku robe tražene predmetnom nabavkom.

Povjerenstvo je utvrdilo da ponuda nema računskih grešaka.

Kriterij za dodjelu ugovora je najniža cijena.

Ugovorni organ je za predmetnu nabavku predvidio provođenje e-Aukcije, ali s obzirom na to
da je pristigla ukupno jedna prihvatljiva ponuda te cijeneći odredbe člana 4. stav 2. Pravilnika
o uvjetima i načinu korištenja e-Aukcije (,,Službeni glasnik BiH“ broj 80/23) ugovorni organ
nije zakazivao e-Aukciju već će okončati postupak javne nabavke u skladu sa članom 69.
Zakona o javnim nabavkama.

Na temelju gore navedenoga, a shodno utvrđenom kriteriju za dodjelu ugovora utvrđena je
rang lista prihvatljivih ponuditelja, kako slijedi:

Rb Ponuditelj Cijena bez Cijena sa Rang
PDV-a PDV-om
(KM) (KM)

1.

Imperium d.o.o. Tuzla 52.950,00 61.951,50 1.

Obzirom da ponuda ponuditelja Imperium d.o.o. Tuzla u potpunosti odgovara traženim
tehničkim zahtjevima ugovornog organa i da ispunjava sve formalno-pravne, tehničke i

ekonomske uvjete odnosno zahtjeve ugovornog organa odnosno da je prihvatljiva za
ugovorni organ, uvažena je preporuka Komisije za javne nabavke da se ugovor dodijeli
navedenom ponuditelju.
Cijeneći navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke može se podnijeti žalba Uredu za razmatranje žalbi, putem ugovornog
organa, u roku od 10 (deset) dana od dana prijema Odluke.

Dostaviti:
— ponuditelju
— a/a


